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SAKU GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU PROTOKOLL 

Aeg: 30.03.2026 kell 18.00 kuni 19.30 

Koht: Saku Gümnaasiumi algkoolimaja, Tallinna mnt 10, Saku 

Koosoleku juhataja: Kaur Lohk 

Protokollija: Miia Siidra 

Koosolekul osalenud hoolekogu liikmed: Andres Ruul, Kristiina Rammul, Jaana Piho, 
Mart Siimann, Marko Tali, Andrus Pukk, Marcel Elias Pil, Perkel Kõrgesaar, Inga Maasi, 
Kristina Šadeiko-Liiva.  

Kooseolekult puudusid järgnevad hoolekogu liikmed: Igor Piho, Regina Valge, Ingrid 
Vetka, Reena Nieländer, Kaire Sildver, Katri Tomson. 

Hoolekogu koosolekust külalisena osavõtjad: Piret Sahva, Keit Fomotškin. 

Päevakord: 

1. algkool – ülevaade õppehoonega kohanemisest ja õppetööst; 

2. koolipäeva alguse kellaaeg 2026/2027. õppeaastal; 

3. muud teemad. 

 

1. Algkool – ülevaade õppehoonega kohanemisest ja õppetööst.  

1.-4. klasside õppejuht Piret Sahva andis ülevaate kohanemisest uute ruumidega 
aadressil Tallinna mnt 10. Seda nii õpilaste kui õpetajate vaatest. Kõigil on 
kohanemine aega võtnud, aga tänaseks on kohanemine uue õppehoonega paika 
loksunud.  

Algkooli õppehoones õpib 589 õpilast. Kokku 29 klassi, millest kolm on eriklassid. 

Tunni alguses heliseb koolikell, aga tund lõpeb ilma koolikellata ja erinevate 
tunnipikkuste juures on uus päevaplaan kenasti toiminud. 

Õuevahetunnid on ka toimima saadud. Õpilased käivad õues mängimas. Poisid 
mängivad enamasti erinevaid pallimänge, tüdrukud leiavad õues vähem tegevust. 
Hoolekogu liikmed pakkusid välja, et võivad aidata koostöös Saku lõviklubiga aidata 
kaasa, et hankida koolile täiendavaid õueatraktsioone või mänguvahendeid. Kooli 
poolt oodatakse sisendit, mida õpilased sooviksid.  

Uus võimalus algkoolis on igal lapsel õppeaasta jooksul ühe korra osaleda 
keraamika tunnis. 

KiVa programmi rakendamine turvaliste suhete ja koolikeskkonna hoidmiseks on 
algkoolimajas fookuses ja toimib hästi. Lisaks rakendavad enamik õpetajatest 
jätkuvalt ka VEPA Käitumisoskuste Mängu.  
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1. klassides alustati edukalt noppeõppega matemaatikas ja järgmisel õppeaastal on 
plaanis sellega edasi minna. Jätkatakse 2. klasside ja alustatakse uute 1. esimeste 
klassidega. 

Talve jooksul on olnud mitmeid probleeme algkooli õppehoone küttesüsteemi ja 
temperatuuriga, aga need on suudetud siiski jooksvalt lahendada. 

Inga Maasi tõstatas kaks küsimust:  

• tahvlid on klassides I kooliastme õpilastele liiga kõrgel; 
• algkooli õppehoone esiseid rollerite parkimiskohti ei ole enam tarvis ja need 

võiks uuesti üle joonida ja taastada parkimiskohad autodele. Koolijuht Keit 
Fomotškin lubas suhelda Saku valla majanusteenitusega, et see ettepanek 
teostada. 

Keit Fomotškin rääkis veel, et Saku Gümnaasiumi vanematekool on üsna edukalt 
tööle läinud. Seni toimunud töötubade ja seminaride vastu on olnud rõõmustavalt 
suur huvi ja ka osalus kinnitab seda. Koolijuht lisas, et kevadel on vanemate kooli 
raames 4. klasside õpilastele ja nende vanematele plaanis ka uue põhikoolimaja 
tutvustamine. 

2026/2027. õppeaastal alustab õppimist kuus või seitse 1. klassi. 30.03.2026 seisuga 
on laekunud 132 avaldust, suvel võib õpilasi veel lisanduda. Hetke seisuga otsime  
ühte klassiõpetajat lisaks. 

Kaur Lohk küsib 1.-4. klasside õppeedukuse kohta. 

P. Sahva: 1. ja 2. klassides on sõnaline hindamine ja läheb hästi, 3. ja 4. klassides on 
mõned üksikud kolmed, enamus õpilasi on nelja-viielised. Probleeme on neil lastel, 
kellel on eesti keelest erinev emakeel ja neid on suhteliselt vähe. 

2. Koolpäeva alguse kellaaeg 2026/2027. õppeaastal 

Saku Gümnaasiumis algab koolipäev käimasoleval 2025/2026. õppeaastal kell 8.30. 

Vastavalt Vabariigi Valitsus 07.07.2025 määrusele nr 52 „Nõuded statsionaarse 
õppega üldhariduskooli õppekeskkonnale, terviseriskide ohjamisele ja riskitegurite 
vähendamisele õppekeskkonnas ning õppe ja kasvatuse korraldamisele“ peatükk 4 
§ 19. (1) Tunnid algavad üldjuhul kell 9 või hiljem. Hoolekogu põhjendatud 
ettepanekul ja kooli pidajaga kooskõlastatult võivad tunnid erandkorras alata ka 
varem, kuid mitte enne 8.00. 

Kaur Lohk tõstatas küsimuse Saku Gümnaasiumi tundide algusaja kohta uuel 
õppeaastal. 

Enamus hoolekogu liikmetest ja külalistest leidsid, et ka 2026/2027. õppeaastal võiks 
õppetundide algus olla sarnaselt käimasoleva õppeaastaga kell 8.30. 

Peamiselt kõlama jäänud põhjendused:  

https://www.haridusfond.ee/noppeoppe-rakendumine-eesti-uldhariduskoolides/
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1. logistika ümberkorraldamine – koolibusside liikumine ja vanemate oma 
transpordiga liikumine;  

2. gümnaasiumi õpilastel on rohkem tunde ja päev läheb veel pikemaks; 
3. huviringide ja treeningute toimumise ajad jäävad kella üheksase algusaja 

puhul veel hilisemale ajale. 

Koolijuht täiendas omalt poolt, et teaduslikult tõendatult ja ka õpilaste vaimse 
tervise vaatest on palju argumente, mis toetavad hilisemat koolipäeva algust, ent sel 
õppeaastal pole olnud laiema kandepinnaga diskussiooni, mistõttu on mõistlik 
võtta aeg kõikide aspektide läbimõtlemiseks ja sättimiseks. Sestap on uue 
õppeaasta jooksul mõistlik aegsasti arutada, kuidas minna vastu 2027/2028. 
õppeaastale ning leida kella üheksase koolipäeva alguse otsuseni jõudes parim 
lahendus nii päevaplaani, huviringe kui logistikat puudutavates küsimustes, et 
päevad ei läheks õpilaste jaoks liiga pikaks. Meie kooli uut hariduskontseptsiooni 
arvestades on võimalik ka see, et koolipäev algab erinevates õppehoonetes ka 
mõnevõrra erinevatel kellaaegadel. Ka see on võimalus ja arutelukoht.  

Otsus: hoolekogu teeb kooli pidajale ettepaneku jätta 2026/2027. õppeaastal 
erandkorras õppetundide alguse aeg Saku Gümnaasiumis kella 8.30ks. 

 

3. Muud teemad 

1. Kristina Šadeiko-Liiva: seoses drooni intsidendiga Eesti õhuruumis - kuhu 
õpilased varjuvad ohu korral? Õpetajad ei oska vastata õpilaste ja lapsevanemate 
küsimustele. 

Kaur Lohk ütles, et vastus peab tulema Saku valla kriisikomisjonilt ja kool peab 
võtma vastutuse.  

Koolijuht ütles, et ka kool tegeleb varjumispaikade kaardistamise ja plaanide 
koostamisega. Samuti on kevadel tulemas tulekahju korral tegutsemist läbi 
harjutavad evakuatsiooniõppused. 

2. Kaur Lohk: kas õpilastel on lubatud kooli territooriumil õues mobiiltelefonide 
kasutamine?  

Koolijuht vastas, et on õuealal on mobiiltelefonide kasutamine lubatud. 
Õppehoones sees on vastavalt Saku Gümnaasiumi kodukorrale telefonid koolipäeva 
jooksul telefonid koolikotis ja hääletul režiimil. Nende kasutamine on lubatud ainult 
erandkorras ja helistamiseks selleks otstarbeks märgistatud asukohtades. Üks 
helistamise ala asub 2. korrusel kohe peaukse juures administraatori juures ja teine 
on 3. korrusel enne kantselei ala. Pärast nutivaba suhtluse rakendamist on ka 
vahetundides palju rohkem näha õpilaste omavahelist suhtlemist, erinevate 
lauamängude mängimist ja liikumist. Ka paljud õpilased on ise andnud märku, et 
see pakub neile rõõmu.  
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3. Andres Ruul: millal toimuvad koolis rahuloluküsitlused ja millal nende 
tulemustest ülevaate saab? 

Koolijuht vastas, et aprilli teisel poolel algavad ja suveks peaks ka ülevaate saama. 

Kaur Lohk: Lõpetuseks järgmisest koosolekust: planeeritud on 14.05.2026 
põhikoolimajas Traani tee 1. Aga juhul, kui on oodata u. nädal hiljem õppe või 
küsitluste tulemuste saabumist, siis võib ka koosoleku aega edasi lükata. 

Päevakorra fookuses 5.-9. klasside õppetöö ülevaade ja uue õppehoonega 
kohanemine. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kaur Lohk        Miia Siidra 

Hoolekogu esimees       koosoleku protokollija 


